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EG7 genomför affärsoptimering vid en av sina studior

Enad Global 7 AB (publ) ("EG7") meddelade idag att de initierar en affärsoptimeringsplan i Piranha 
Games (Piranha) som en del av koncernens pågående ansträngningar att säkerställa att alla 
affärsenheter verkar på ett ekonomiskt hållbart sätt. Detta initiativ följer en uppdaterad prognos för 
Piranhas senaste projekt, "Clans", som har levererat under förväntningarna. De kostnadsbesparande 
åtgärderna förväntas leda till årliga besparingar på cirka 25,8 Mkr.

Optimeringen kommer att säkerställa att Piranha fortsätter att driva verksamheten med sund 
lönsamhet samtidigt som de kan leverera nytt innehåll (DLC) enligt plan. De årliga 
kostnadsbesparingarna för Piranha kommer att vara cirka 25,8 Mkr och förväntas resultera i en 
engångskostnad på cirka 1,7 Mkr. Optimeringen förväntas påverka cirka 38 anställda hos Piranha och 
kommer att vara slutförd till andra kvartalet.

"Teamet på Piranha levererade verkligen ett högkvalitativt spel som överträffade både interna och 
externa förväntningar vad gäller kvalitet, berättelse och spelupplevelse. Trots det fenomenala arbetet 
av teamet på Piranha, misslyckades spelet med att nå nya spelare och utöka sin kärnpublik i nivå 
med våra förväntningar, spelet har där med inte uppnått de nödvändiga försäljningsmålen, vilket har 
tvingat oss att vidta nödvändiga åtgärder," sade Ji Ham, VD för EG7.
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.
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